aceleração.
Possibilidade de trabalhos sem o

acionamento da água. Composição:
Acionamentos pelo pedal,

central

aço maciço, Base
Com desenho ergonômico,
constru ida

aço com tratamento anticorrosivo
totalmente

protegida
antiderrapante.

TOTAL R$ R$ 61.139,14 (SESSENTA E UM MIL CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E QUATORZE CENTAVOS)

Prazo de validade da proposta: 60 DIAS

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL / TERMO DE REFEÊNCIA

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda

nacional (Real - R$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas,